
UCHWAŁA NR LXIV/443/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie komunalno-przemysłowej oczyszczalni ścieków "Kujawy".

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się za celowe kontynuowanie budowy oczyszczalni ścieków "Kujawy".

§ 2.
Budowa oczyszczalni będzie finansowana z:

1/ pożyczek uzyskanych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki
Wodnej na warunkach wynegocjowanych między stronami,

2/ odpisów amortyzacyjnych jednostki organizacyjno-prawnej prowadzącej eksploatację
komunalnych systemów zaopatrzenia  w wodę i kanalizację,

3/ budżetu Miasta Krakowa.

§ 3.
Zarząd Miasta Krakowa wskaże jednostkę organizacyjną do prowadzenia budowy

oczyszczalni w imieniu Miasta Krakowa.

§ 4.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zaciągnięcia pożyczek z Narodowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Wielkość zaciąganych pożyczek winna być dostosowana do możliwości uzyskania
środków z innych źródeł tak, aby było możliwe zapewnienie terminowego przebiegu
realizacji  oczyszczalni.

3. Spłata pożyczek będzie następował ze źródeł określonych w § 2 ust. 2 i 3.

§ 5.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ podejmowania wielokierunkowych działań zmierzających  do pozyskania na
finansowanie budowy oczyszczalni bezzwrotnych dotacji /Wojewódzkiego
i Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, budżetu
państwa, budżetu EWG i innych źródeł/.



-  2  -

2/ rozliczenia istniejących zobowiązań i doprowadzenia do zawarcia przez wskazaną
jednostkę nowej umowy z Hutą  im. T. Sendzimira.

3/ zaktualizowania projektu i zbiorczego zestawienia kosztów.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


